BHOKET

YTBbPLAEH C pelleHue Ha MNneHyma Ha BCC no npotokon Ne 11/31.03.2022

BOOXKET 3A 2022 r.

MOKASATEIN

Pa3xoaun o6wo
BTuy
3annatu 1 Bb3HArpaxaeHus 3a
nepcoHana
Apyrn Bb3HarpaxaeHnsa u
nnawaHuns 3a nepcoHana
OcurypuTtenHm BHOCKMU
M3ppbxKKa
MnateHn JaHbLUW,TaKCK U
aaM.caHKUMK
Pa3xoaun 3a YIeHCKN BHOC
Opyrv TekyLm TpaHchepw 3a
[OMaKNHCTBa
KannTtanosu pasxoau
OcHoBeH pemOHT Ha AMA
MpuaobueaHe Ha AMA
MpunpobueaHe Ha HOA

Aam. cbg BuguH

YTBbpAeH 6romKkeT 3a 2022r.
1635372
1126103
124788
293781
72400
300

0
0

18000

18000



